
 

 

 
 
 
 

 
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/2 www.moap.cz   

 

Oznámení 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
Veřejná zakázka 

„Výměna plynových kotlů a souvisejících zařízení kotelny v budově 

ZŠO a MŠO Waldorfská, Na Mlýnici 36, PO“ 

Ev. č. VZ 7/2019/C2/SP/OIMH/Wi 

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO 008 45 451 

 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku 

rozhodl v souladu s doporučením komise svým usnesením č. 0926/RMOb1822/14/19 ze 

dne 12. 8. 2019 o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s účastníkem 

UNIMETAL - engineering, s.r.o., IČO 267 87 385, Macharova 81/6, 702 00 Ostrava – Přívoz. 
 

Pořadí hodnocených nabídek dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti (nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH): 

 

Pořadí 

nabídky 
Identifikace dodavatele 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1.  

FIKO - INSTAL s.r.o. 

IČO 278 21 731 

Lassallova 206/2, 711 00 Ostrava – Hrušov 
1.422.000,00 

2.  

UNIMETAL - engineering, s.r.o. 

IČO 267 87 385 

Macharova 81/6, 702 00 Ostrava – Přívoz 
1.522.093,00 



 
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

2/2 www.moap.cz   

Oznámení 

Pořadí 

nabídky 
Identifikace dodavatele 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

3.  

IGB Holding, a.s. 

IČO 607 92 434 

Stodolní 851/4, 702 00 Ostrava – Moravská 

Ostrava 

1.779.722,69 

4.  

CERGOMONT s.r.o. 

IČO 469 93 223 

Sukova 1052/6, 678 01 Blansko 

2.189.189,00 

 

Účastník FIKO - INSTAL s.r.o. (IČO 278 21 731, Lassallova 206/2, 711 00 Ostrava – Hrušov) 

byl ze zadávacího řízení, z důvodu nesplnění požadavků na technickou kvalifikaci v plném rozsahu, 

vyloučen. 

 

 

V Ostravě dne 19. 8. 2019 
 

 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2019-08-19T11:40:59+0200
	Ing. Roman Samek 941a93bc57bf1f8db4dd0fbb908daa03b151488a




